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Under helgas Oselvar-NM på Milde vart detsølvmedalje til Tysnes-båten Berserk, segla avJan Vee, Lars NorvaldGrøteide og Jan M.Hansen.
Laurdag segla dei 20båtane på Korsfjorden underperfekte forhold. Stødig brisfrå nord og flott vêr gavarrangøren Milde Båtlag einenkel jobb med å leggja uttrekantbanen. Berserk opnamed to tredjeplassar ogavslutta dagen med å vinnadet siste løpet. Dermed varbåten øvst på resultatlistaetter fyrste dag.

Vanskelege tilhøve
Sundag var tilhøva verre,vêret var grått og vindensvært svak og ustabil. Banenvart lagt innerst iFanafjorden og etter eintimes venting kunne ein setjai gong. Tilhøva var sværtskiftande og noko bingo-prega. Berserk hadde ikkjebingolukka med seg og endapå ein 15. plass i fyrste løpet.I det siste løpet vart det deri-mot ein ny tredjeplass og der-med var sølvmedaljane sikra. – Dette var sjølvsagt glede-leg og over forventning, seierein nøgd eigar og rormannJan Vee. Han stilte mednykomponert mannskap tilNM. Dette var fyrste gong hansigla i lag med Lars NorvaldGrøteide frå Siglarlaget NjordTysnes og Jan M. Hansen fråMilde Båtlag. – Dei var svært godeseglarar, rosar Vee.

Fire andre Tysnesbåtar
Vinnar av Oselvar-NM vartMilde-båten Stegg med SteinOlav Drange som rormann ogLene og Hilde VisthoffDrange som mannskap. Påtredjeplass komAustevollsbåten Carmencitamed Olav H. Østervold somrormann og Ida Helen ogChristian Østervold sommannskap.

I tillegg til Berserk var detmed i alt fire andreTysnesbåtar. Glimt med ror-mann Bernhard Gjerstad ogKristin Gjerstad Kleppe ogAndreas Gjerstad Kleppe sommannskap, vart nr. 14 saman-lagd. Seira vart nr. 10 saman-lagd med rormann SveinØkland og Åshild og SindreØkland som mannskap. Underteikna hadde lånt

Hjellestadbåten Teddy, somvart nr. 9 og hadde med AnneRaangs og Kristian Weihesom mannskap. Knuppenkom på åttande plass medrormann Lars Grøteide ogMorten Epland og Gro MereteAlendal som mannskap.Av Kjell Magnus Økland

Skogreisingsleidaren iTysneskan fortelja at der i vår vart settut 120 000 granplanter, og avdesse har plantegjengen sett ut75 000. No er det ikkje berreplanter desse karane set ut, deitek og ymse rydjingsarbeid, tynn-ingsarbeid og elles ettersyn avplantefelt. Skulle det vera nokonsom treng sovore arbeid utført, erdet berre å venda seg til skogreis-ingsleidar Trygve Nilsen, Tysnes.Ein får hjå han alle opplysningar. 
Ein velkjend Tysnesingi Brooklyn, Greg. Paulsen(Beltestad) har i sumar vitjaslekt og vener i Norge samanmed kona, Tora, som er fråLyngdal. Dottera, Groce, har og vore påtur til Europa og har m.a. vitjautstillinga i Belgien og ellersreist i Belgia, Tyskland, Sveitsog Østerrike og tilslutt ei svipturtil Norge og vitja slekta fråTysnes og i Lyngdal. Ho har eksamen fra WalkerCollege og er tilsett somkjemikar på laboratoriet i eitNew York hospital.
Samson Skårer ein av dei som har vitjaheimlandet etter mange årsfråver. Han er og faren attendetil Amerika. 
Haalandsnes ungdomslager så smått byrja å røra på seg,og dei har teke til med dreisingav ungdomshus. Som kjentkjøpte dei i si tid det gamleskulehuset på Flygansvær, ogdet er no meininga å byggjaoppatt. Haalandsnes er nokheller ei stor bygd, men ung-dommen må der som andrestader på Tysnes for det mesteutanom øya etter levemåten, ogdet vert difor tungt for dei somer heime å makta finansieringa.Dei tenkjer likevel ikkje pånoko storvegs bygg, og det erdifor grunn til å tru at deimaktar oppåva. 
Helsing:50 årGunnar Onarheim, tidlegarepostopnar og handelsmann,Årbakka, fylte 80 år 22. juli. Han var fødd på Onarheim,foreldra var Ola Onarheim,mora Siri, fødd Humlevik.Faren døydde tidleg, og dei togutane Samuel og Gunnar vartmora si trøyst. Samuel lærde seg til stuert.Gunnar gjekk styrmanns- ogskipperskulen og reiste til sjøssmange år. Han vart gift medLorentze Lid og fekk heimen sinpå Liestranda. Dei fekk ein heil barneflokk,6 gutar og tre gjenter. Gunnar har hatt ei god helse,djerv og tiltaksam. På sjøen trivshan, og enno er han seint ogtidleg på ferd etter pale ogmakrell, og mange av dei har hanfått tak i. – Takk for farne år, og medynskje om helsa og signingframover år som kjem! M.
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Høy musikk fra Mandelhusetholder Vågefolk våkne halvenatten –slik hardet værtflere helg-er i somm-er. Det harvært ute-konserter og konserter innemed dører og/eller vindueråpne, forrige helg til over kl.02 både natt til lørdag og tilsøndag. For mange har det

vært umulig å sove før ved03-tiden. Problemet ersjølsagt atMande lhuse tligger i et bolig-område. Eneldrebolig er enav de nærmestenaboene og ellers bor hermange barnefamilier, bådefastboende og ferie-folk.Våge er ikke ukjent medsommer-festing, med årlige

seilerfester og andre musikk-og dansearrangementer iUngdomshuset. Dette erarrangementer innendørs ogabsolutt til å leve med for defleste.Det som er kommet desiste årene er høy musikkutover natten, og som for-styrrer nattefreden rundthele Våge-bukten.Dette må opphøre, enten vedat de ansvarlige på Mandel-huset viser ansvar , eller at lok-

ale myndigheter (kommune/politi) ordner opp. Musikk somforstyrrer på denne måten måetter min mening stoppe allerseinest kl. 24.Mandelhuset er en vel-kommen tilvekst til sommer-Våge (og ellers i året), medgod mat og drikke og mangehyggelige arrangementer. Tross det – folk har rett tilnattesøvn i egne hus og hytter!Våge 9.8.08Per Knudsen

Våkenetter i Våge

LESARBREV

Folk har retttil nattesøvni egne husog hytter” ”
Som pensjonist har eg no i ca.15 år hatt gleda av å kunneopphalda meg her i Teigen,som eg gjennom over 70 århar blitt så ubeskriveleg gladi  – i lengre periodar. I dennestova sat me to brør og lyddetil bestemor som bla. Las itidskrifter med bibelsk til-snitt – ja nokre av bøkene vartil og med illustrert. Nostalgi

med gode minner, det kan egleva med. Synge nokre av deisongane som var godt likte iheimane her, til eige akkom-pagnement.Abbonent på bladet Tysnesvar eg og, og syntes det varnaturleg. Defor finn eg i detteav eldre årsklasse mykjeinteressant. 17. januar 1985«Ein tidsbolk ved Uggdal

sentral er over». I «Telesong»av Kåre Lundepå heile 6 verstillater eg med å sitera detførste:Her imellom holmar, fjellog fluHer var folket vane med åsnuPå ei sveiv, og skaffa segkontaktVia dei som trufast sat på

vakt.I tilknyting til dette har eglyst å nemna eit eksempel.«Eg skulle gjere ha snakkamed Marie Berge!» Ein litenpause – so kom sentraldamaigjen «Eg trur ikkje ho erheime – skulle visst tilSkorpo i dag».Venleg frå Arnold Risan,Onarheim

Nostalgi med gode minner

Oselvar-NM:Sølvmedalje til Tysnesbåt

Fine forhold: Laurdag var det svært fine forhold for oselvarane i NM på Korsfjorden.


